产品简介 2118
系列体系表 2118
产品种类与选择项可否组合一览表 2120
● 双作用·单活塞杆型（LCY） 2122
● 双作用·省配管型（LCY-A） 2122
● 双作用·缩回行程可调型（LCY-R） 2122
技术资料 2134
    使用注意事项 2135

（上述    项）
K0H
开关单体型号表示方法
机种：线性滑台气缸
●A 机种型号 ：省配管型
●B 缸径 ：φ10mm
●C 行程 ：15mm
●D 开关型号 ：有触点开关K0H
●E 开关数 ：杆侧带1个
●F 选择项 ：带定位孔
LCY-A-10-15-K0H-R-E
〈型号表示例〉
LCY-A 10 E15
LCY-A
选择项F
10 ER15 K2H
开关数E
开关型号D
行程C
缸径
机种型号
带开关
不带开关
型号表示方法
B
A
符号 内   容
机种型号
LCY 基本型
LCY-A 省配管型
LCY-R 行程可调型
缸径（mm）
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
标准行程
符号 行程（mm）
适用缸径
φ10 φ16 φ20 φ25
15 15 ● ● ● ●
30 30 ● ● ● ●
50 50 ● ● ● ●
75 75 ● ● ●
100 100 ● ● ●
开关型号
直线导线 L形导线 触
点
电压
显示 导线
AC DC
K0H※ K0V※ 有
触
点
● ● 单色显示式
2线
K5H※ K5V※ ● ● 无指示灯
K2H※ K2V※ 无
触
点
●
单色显示式
2线
K3H※ K3V※ ● 3线
K3PH※ K3PV※ ● 单色显示式（特注生产） 3线
K2YH※ K2YV※ 无
触
点
●
双色显示式
2线
K3YH※ K3YV※ ● 3线
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
选择项
E 带定位孔

SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
2125
停产产品
● 基本型   LCY-10～25
内部结构及部件一览表
易损件一览表
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ10 LCY-10K
φ16 LCY-16K
φ20 LCY-20K
φ25 LCY-25K
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 钢 镀锌 18 孔用C形挡圈 钢 磷酸盐保护膜
2 内六角螺栓 钢 镀锌 19 盖 铝合金 仅φ10
3 滑台 铝合金 黑色钝化处理 20 活塞杆密封件 丁腈橡胶

SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
2127
停产产品
易损件一览表
● 省配管型   LCY-A-10·16
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ10 LCY-A-10K
φ16 LCY-A-16K
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 钢 镀锌 20 孔用C形挡圈 钢 磷酸盐保护膜
2 内六角螺栓 钢 镀锌 21 盖 铝合金 仅φ10
3 滑台 铝合金 黑色钝化处理 22 活塞杆密封件 丁腈橡胶

SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
缓冲器
FJ
FK
调速阀
卷末
2129
停产产品
易损件一览表
● 省配管型   LCY-A-20·25
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ20 LCY-A-20K
φ25 LCY-A-25K
编号 部件名称 材质 备注 编号 部件名称 材质 备注
1 内六角螺栓 钢 镀锌 21 磁环 磁性塑料
2 内六角螺栓 钢 镀锌 22 活塞密封件 丁腈橡胶
3 滑台 铝合金 黑色钝化处理 23 活塞 特殊铝合金